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Почитувани родители, 

Во текот на оваа недела, работевме на вештината „Барање помош“. Ви испраќам материјал 

со компонентите на оваа вештина, како и социјална приказна „Можам да барам помош“, за да ја 

организирате и вежбата дома. 

Ве молиме, создадете ситуации каде вашето дете треба да бара помош од друга личност. 

Користете рутини како лична хигиена, јадење, чистење на собата, како и игри како барање на 

предмети. При вежбањето, акцентирајте на чекорите во изведбата на вештината (како што се 

прикажани во материјалот), укажувајте на грешките, усмерувајте ги да ги поправат, и ги пофалувајте 

за сите успешни изведби. 

Забележете ги вашите набљудувања во блокче или тетратка. Доколку имате било какви 

прашања или тешкотии, ви стојам на располагање.  

Ви благодарам за соработката.  

  

Со почит, 

[Вашето име]  

 


